

Utbildningsstad Göteborg, episod 3

En samlad utbildningsidé för stadens barn, unga och vuxna

"När kommunfullmäktige fattade beslut om att lyfta förskolan och skolan från stadsdelsnämnderna och samla ansvaret i två nya nämnder beslutades det även att Stadsgemensamma området inom Utbildningsförvaltningen skulle utredas. Den utredningen är nu genomförd." skriver partierna S, M, V, L, MP i ett tilläggsyrkande till Utbildningsnämndens delårsrapport per mars 2024. I handlingen så finner vi också en argumentation i linje med vår devis *Utbildningsstad Göteborg* – en samlad utbildningsidé för stadens barn, unga och vuxna. Vi läser vidare i yrkandet att "Utbildningsnämnden är starkt kritisk till hur utredningen är genomförd och till den fakta som ligger till grund för de slutsatser och rekommendationer som presenteras i rapporten." Politikerna anför också att "Rapporten innehåller en rad felaktigheter, faktafel och citat som är tagna ur sitt sammanhang" samt att "I omvärldsspaningen så saknas Stockholm vilket är mycket olyckligt, vidare så är närliggande kommuner som Mölndal och Kungsbacka som har en liknande organisering inte medtagna." Nämndpolitikerna drar slutsatsen att "Sammantaget innebär detta en väldigt låg trovärdighet för utredningen i dess helhet".



Sveriges Skolledare Göteborg håller med Utbildningsnämnden i mycket och vi har med all önskvärd tydlighet påtalat att rapporten saknar trovärdighet, är undermålig samt innehåller sakfel, begreppsförvirring och missförstånd. Vi tycker att de insiktsfulla politikerna i Utbildningsnämnden har fångat betydelsen om en samlad utbildningsidé för stadens barn och unga! Vi önskar att nämnden blir uppmuntrade och uppbackade av Kommunfullmäktige till att i stället **utöka uppdraget** så att den gemensamma utbildningsidén inom en snar framtid sträcker sig över barn, unga och vuxna. Det är först då vi i större omfattning kan skapa ett långsiktigt organiserande av skattefinansierade verksamheter, dels i syfte att utbilda våra framtida medborgare, dels i syfte att bryta och motverka den förödande segregation som idag påverkar alla. Splittra inte det Stadsgemensamma området verksamhet Center För Skolutveckling så som rapporten föreslår, utan placera CFS direkt under Kommunfullmäktiges administration (läs Stadskansliet).